
llltilililtilllilllil lllilillllilllilllllillilillllillillilllil

TSKRPOOAHLR4

SMLoUVA o Dí Lo

č í slo smlouvy objednatele: 3/20/61 00/060
č í slo smlouvy zhotovitele: P2020-048

t.

Smluvní  strany

objednatel: Technická správa komunikací  hl' m. Prahy' a.s'
Řásnovka77Ot8, 'l 1000 Praha'1 -staré  Město
lČ o 03447286
DlČ  CZO3447286
zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
ě. ú ': 2023100003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, předsedou představenstva

prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva
lng. Martinem Pí pou, č lenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veš keých jejich dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva ělenové  představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden
musí  být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva. Při podpisu té to
smlouvy do 2 mil. Kč  bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele
v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě pověření  udělené ho
představenstvem lng' Jiří  Mayer' ředitel investiění ho ú seku.

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
Michal Š vadlenka, Vedoucí  odd. pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB
Peter Urbánek, technik pří pravy a realizace bezmotorové
doPravY+BESIP+PBB

(dále té Ž''objednatel")

2, Zhotovitel: CR Project s.r.o.
Pod Borkem 319
293 01 Mladá Boleslav
lČ o: 27086135
DlČ : CZ27086135
zapsán u Městské ho soudu v Praze' spis. zn. C 95206
Bankovní  spojení : Komerč ní  banka, a.s'
ě.Ú.: 27 - 81 17 900287 10100

zastoupen: lng. Janem Horákem, .jednatelem
(dále té Ž''Zhotovitel")



Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s $ 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 sb.'
oběanský zákonik (dále jen ,,obč anský zákoní k'') tuto smlouvu o dí lo (dále jen ,,smlouva'').

il.
Předmět plnění

1. Předmětem smlouvy je zhotovení  dí la: V olš inách - Starostraš nická' Praha 10' č ' a.

2970418.
2. Předmětem plnění  ze smlouvy je vypracování  projektové  dokumentace ve stupni studie

proveditelnosti, inž enýrská č innost, provedení  nezbytných podkladů  a prů zkumů .

3. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli dí lo specifikované  v ěl' ll. odst' 1 a 2 smlouvy
a Pří loze č . 1, způ sobem a ve lhů tách ujednaných touto smlouvou'

4. objednatel se zavazuje řádně provedené  dí lo bez vad a nedostatků  převzí t a zaplalit za
něj dohodnutou cenu.

5. Zhotovitel prohlaš uje, Že se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí la,

s mí stní mi podmí nkami mí sta prováděni dila, ž e jsou mu známy veš keré  technické ,

kvalitativní  a jiné  podmí nky nezbytné  k realizaci dí la a ž e disponuje takovými kapacitami

a odbornými znalostmi, které  jsou k provedení  dí la nutné .

6. Dí lo bude zpracováno v souladu s podklady a zadánim předaným objednatelem.
Jaké koliv změny oproti sjednané mu předmětu dí la, jeho rozsahu a termí nu dokoněení

dí la' které  vyplynou z dodateěných poŽadavků  objednatele nebo ze změny jí m

předaných podkladů , ze zmé ny obecně závazných předpisů ' z pož adavku

veřejnoprávní ch orgánů  nebo z dů vodu vyš š í  moci ěi nepředpokládaných překáŽek

neleŽí cí ch na straně Zhotovitele, budou řeš eny formou dodatků  k té to smlouvě' V těchto

dodatcí ch smluvní  strany dohodnou odpoví dají cí  změnu předmětu dí la, doby plnění  a
ceny za dí lo.

ilt.
Gena dí la

'l. Cena za provedení  dí la dle č l. ll. se sjednává dohodou smluvní ch stran následovně'

Cena bez DPH:
DPH:
Gena vč etně DPH:

16'1 400'00 Kě
33 894'00 Kč

195 294'00 Kč

2. Podrobná specifikace ceny je samostatnou pří lohou č ' 1 té to smlouvy.

3. Cena je stanovena jako cena nejvýš e pří pustná, obsahují cí  veš keré  náklady na celý
předmět plnění .

4' Cenu je moŽno po dobu trvání  té to smlouvy překroč it v pří padě, Že dojde ke změnám
daňových právní ch předpisů ' které  budou mí t prokazatelný VliV na výš i ceny, a to
zejmé na v pří padě zvýš ení  sazby DPH. V pří padě' Že po dobu trvání  té to smlouvy dojde

ke sní ž ení  sazby DPH, bude cena pří sluš ným způ sobem sní ž ena.



5. Sjednaná cena odpoví dá poč tu Vyhotovení  dí la dle ěl' Vll. té to smlouvy' objednatelem
vyž ádané  ví ce tisky budou fakturovány samostatně po jejich předání ' a to dle cení ku
Zhotovitele platné ho v době objednání  ví ce tisků '

6. Zhotovitel nese nebezpeěí  změny okolností  ve smyslu ust. $ 2620 odst. 2 obč anské ho
Zákoní ku.

tv.
Platební  podmí nky

1. objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu ve výš i dohodnuté  v ěl. lll. smlouvy. Právo
fakturovat vznikne Zhotoviteli po provedení  prací  a po předání  a převzetí  předmětu dí la
nebo jeho č ásti za podmí nek stanovených V tomto ělánku ní ž e'

2' Zhotovitel je oprávněn předlož it koneč nou nebo dí lč í  fakturu Vystavenou na základě
objednatelem odsouhlasené ho soupisu provedených prací , přiěemž  faktura bude mí t
náleŽitosti daňové ho dokladu dle zákona ě.23512004 Sb.' o dani z přidané  hodnoty, v
platné m znění , a bude doplněna předávací m protokolem dí lč í ho zdanitelné ho plnění
vč etně vš ech pří loh k němu. Na předávací m protokolu dí lěí ho zdanitelné ho plnění  musí
být výslovně uveden den předání  a převzetí  dí lč í ho zdanitelné ho plnění  a podpisy
konkré tní  osoby předáVají cí ho a přebí rají cí ho.

3. Splatnost faktur je sjednána na 30 dnů  ode dne prokazatelné ho doruč ení  jednotlivých

faktur objednateli na adresu jeho sí dla, na ú č et Zhotovitele uvedený na í aktuře' Vš echny
faktury Zhotovitele musí  obsahovat náleŽitosti daňové ho dokladu, pří lohu Soupis
provedených prací  potvzený objednatelem, označ ení  Smluvní ch stran, jejich adresy
(sí dla), č í slo smlouvy, č í slo faktury, den odeslání  a den splatnosti faktury' oznaěení  a kód

banky a č í slo ú ětu, na kteni má objednate| zaplatit, fakturovanou č ástku, rozpis již
fakturovaných č ástek, označ ení  a specifikaci té  etapy provádění  Dí la' které  se týká
faktura, věetně uvedení  pořadové ho č í sla dané  etapy, razí tko, jmé no, pří jmení ' funkci a
podpis opráVněné  osoby. Soupis provedených prací  musí  obsahovat zqmé na tyto ú daje:

(i) souhrnnou polož ku (dle druhu prací )

(ii) cenu za jednotku

(iii) provedené  mnoŽství

(iv) cenu celkem.

V pří padě, Že daňové  doklady nebudou mí t odpoví dají cí  náleŽitosti, je objednatel
oprávněn zaslat je ve lhů tě splatnosti zpět k doplnění ; splatnost takové to vrácené  faktury
v takové m pří padě nenastává a lhů ta splatnosti poěí ná běž et poté , co bude doruč ena
faktura náleŽitě doplněna č i opravena.

4. Faktura - daňový doklad bude Vystavena a zaslána na adresu objednatele.
Jako objednatel bude uveden na faktuře:
Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s'
lČ o 03447286
DlČ  CZO3447286
Řásnovka 770l8
1 10 00 Praha 1



zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, spis. zn. B 20059

V.
Termí n provádění  dí la

1. Zahájeni provádění  dí la: neprodleně po zveřejnění  sm|ouvy v registru smluv.

2. Dokonč ení  celé ho dí la, tj. předání  projektové  dokumentace ve stupni studie provediteInosti

a dokoněení  lČ : 30.06.2021
3' Uvedené  termí ny jsou podmí něny dodrž ení m zákonných lhů t pro dodání  vyjádření  ěi pro

vydání  rozhodnutí  pří sluš ných správní ch orgánů  č i ú řadů . Při jejich nedodž ení  se
prodluŽuje Zhotoviteli termí n pro dokoněení  dí lč í ho č i celkové ho plnění  o poč et dní ' o kolik

byla překroč ena tato zákonná lhů ta, pokud byl termí n od takové ho dodÉ ení  zákonné  lhů ty

odvislý a pokud nebylo toto nedodÉ ení  zapří č iněno jednání m Zhotovitele. K prodlouž ení
termí nu pak dochází  pří mo na základě tohoto ělánku bez potřeby uzavří t dodatek ke

smlouVě'

vt.
Věci urč ené  k provedení  dí la

í . Zhotovitel se při provádění  dí la bude ří dit výchozí mi podklady a podmí nkami

objednatele a podklady odevzdanými ke dni uzavření  smlouvy'
2. objednatel se zavazuje, ž e na vyzvání  Zhotovitele mu bez zbyteěné ho odkladu poskytne

dalš í  vyjádření , stanoviska' informace' pří padně doplnění  podkladů ' jejichŽ potřeba

vznikne v prů běhu provádění  dí la a z té to smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, Že

Zhotovitel je povinen si je opatřit sám.

vil.
Poč et výtisků  - paré

í . Kompletní  projektová dokumentace ve stupni studie proveditelnosti bude předána

v papí rové  podobě 2 x a na CD ve formátu PDF (+ 1 CD spolu s naskenovanými
vyjádření mi DoSS).

2. Geodetické  zaměření ' prů zkum inŽenýrských sí tí  vč etně zákresu do situace, stanoviska
správců , majetkoprávní  elaborát - 1 paré  originály a 1 paré  kopie.

3. Výsledky provedených podkladových a prů zkumných prací  budou předány v 'l paré

originálu, 1 paré  kopie.

4' Dalš í  pří padné  kopie projektové  dokumentace budou předány po dohodě

s Objednatelem.

vil.
Záruč ní  doba

4

1 ' Záruč ni doba dí la je 36 měsí ců



Záruč ní  doba poč í ná běŽet dnem předání  a převzetí  dí la nebo jednotlivé  č ásti dí la
v pří padě převzetí  dí Ia po ěástech.

2' objednatel uplatní  právo ze záruky u Zhotovitele pí semným oznámení m vad dí la
doruč eným na adresu Zhotovitele uvedenou v záhlaví  smlouvy.
Zhotovitel je povinen odstranit Vady bezodkladně' pří p. v době dohodnuté  pro daný
konkré tní  pří pad s objednatelem v rámci reklamač ní ho ří zení '

tx,
Ujednání  o smluvní ch pokutách

1. V pří padě prodlení  Zhotovitele s dokonč ení m dí la se zavazuje tento uhradit objednateli
smluvní  pokutu ve výš i 0'05 % z celkové  ceny dí la za kaž dý započ atý den prodlení .

Ujednání m o smluvní  pokutě není  dotč eno právo na náhradu š kody v plné  výš i'
2. Zhotovitel není  povinen platit smluvní  pokutu dle předchozí ho odstavce V těchto

pří padech:
- jsou_li dány doč asné  nebo trvalé  mimořádné , nepředví datelné  a nepřekonatelné

překáž ky vzniklé  nezávisle na Vů li zhotovitele,
- z dů vodů , za kleré  odpoví dá objednatel'
- v dů sledku pů sobení  vyš š í  moci'

3. V pří padě prodlení  Zhotovitele s odstranění m záruč ní ch vad dí la Ve stanovené  lhů tě se
tento zavazuje uhradit objednateli smluvní  pokutu Ve výš i 0'1 % ze sjednané  celkové
ceny dí la za kaž dou Vadu a kaŽdý den prodlení '

4. V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou faktury je tento povinen zaplatit Zhotoviteli
smluvní  pokutu ve výš i 0,01% z dluž né  ěástky za kaŽdý den prodlení .

5. Smluvní  strany sjednávají  právo objednatele prové st jednostranný zápobt vzájemných
pohledávek, a to iv pří padě pohledávky nejisté  nebo neurč ité  ve smyslu ú st. $ 1987 odst.

2 obč anské ho zákoní ku.

x.
Dalš í  ujednání

1. Zhotovitel odpoví dá objednateli za 1o, ž e dí lo je prosté  faktických a právní ch vad.

Úprava odpovědnosti za vady se ří dí  oběanským zákoní kem' Pokud vada v předané

dokumentaci bude mí t za následek poruš ení  zákona ě' 13412016 Sb., o zadávání
Veřejných zakázek, ze strany objednatele jakož to zadavatele, je dodavatel povinen

nahradit objednateli v plné m rozsahu vzniklou ú jmu, která mu V té to souvislosti jako

zadavateli vznikla.
2. Zhotovitel odpoví dá i za vady, které  byly způ sobeny použ ití m podkladů  převzatých od

objednatele č i pokynů  objednatele, pokud na nevhodnost podkladů  ěi pokynů

objednatele pí semně neupozornil.
3. Zhotovitel bude při plnění  té to smlouvy postupovat s odbornou pé č í . Zavazuje se

dodÉ ovat obecně závazné  předpisy a technické  normy, které  se Vztahují  ke
zpracovávané mu dí lu.

4. V pří padě, Že dí lo bude splňovat nálež itosti autorské ho dí la dle zákona č ' 12112000 sb''
autorský zákon, pak platí , Že předání m dí la poskytuje Zhotovitel objednateli licenci
k už ití  dí la bez č asové ho a mí stnÍ ho omezení  k ú č elu, ke které mu je dí lo urč eno.

5



odměna za poskytnutí  licence je obsaŽena v ceně dí la. Licence je poskytnuta jako

výhradní ' objednatel je oprávněn dí lo dle svých potřeb upravovat, zasahovat do něj,

spojit jej s jiným dí lem, přepracovat jej, to vš e V rozsahu potřebné m pro uŽití  dí la

v souladu s touto smlouvou.

xt.
Závé reěná ustanovení

1. Zhotovitel podpisem té to smlouvy potvzuje, Že se v plné m rozsahu seznámil s povahou

a předmětem dí la a jsou mu známy veš keré  technické ' kvalitativní  a iiné  podmí nky

nezbytné  k realizaci dí la a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které

jsou k provedení  předmětu dí la nezbytné ' Zhotovitel prohlaš uje, ž e se před podpisem

smlouvy podrobně seznámil se Vš emi dokumenty tvoří cí mi její  pří lohy. Kontrolou

dokumentace Zhotovitel nezjistil jaké koliv nesrovnalosti, které  by mu bráni|y prové st dí lo

ú plné , odpoví dají cí  kvality, schopné  funkce a předání  objednateli. souč asně Zhotovitel

prohlaš uje' Že správně Vyhodnotil a ocenil veš keré  práce trvalé ho č i doč asné ho

charakteru vč etně materiálu, které  jsou obsaŽeny v předané  projektové  dokumentaci.

Prohlaš uje laké , Že do ceny dí la jsou zahrnuty té ž  veš keré  práce' jejichŽ provedení  by

měl zhotovitel v rámci své  odborné  způ sobilosti předpokládat.

2' rato smlouva nabýVá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran a ú č innosti dnem

její ho uveřejnění  v registru smluv'
3. V pří padě pochybností  se má za to, ž e veš keré  pí semnosti vyměňované  smluvní mi

stranami byly doruěeny třetí m dnem následují cí m po dni, kdy byly prokazatelně předány

poš tovní  přepravě.

4. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní  vztah ří dí  obč anským zákoní kem'

5' Tuto smlouvu lze změnit jen Vzájemnou dohodou smluvní ch stran, a to pouze formou

pí semných dodatků  obousiranně odsouhlasených a řádně podepsaných oprávněnými

zástupci smluVní ch stran.

6. K návrhů m dodatků  kté to smlouvě se smluvní  slrany zavazqi vyjádřit pí semně Ve lhů iě

do 15 dnů  od doruč ení  návrhu dodatku druhé  strany. Po tuto dobu je tí mto návrhem

vázána strana, která jej podala.

7. Smluvní  strany Výslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl' m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná a která

obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu smlouvy, ěí selné  označ ení  té to smlouvy

a datum její ho podpisu.

8. Smluvní  strany prohlaš ují ' ž e skuteěnosii uvedené  V té to smlouvě nepovaŽují  za

obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 oběanské ho zákoní ku a udé lují  svolení  k jejich už ití

a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

9. Smluvní  strany Výslovně sjednáVají , Že uveřejnění  té to smlouvy v registru smluv dle

zákona č . 34ot2o15 Sb.' o zvláš tní ch podmí nkách Úč innosti některých smluv,

uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

1o. Kaž dá ze smluvní ch stran potvrzuje, Že při sjednávání  té to smlouvy postupovala č estně

a transparentně a souč asně se zavazuje' ž e takto bude postupovat i při plnění  té to

smlouvy a veš keých ěinnostech s ní  souvisejí cí ch' Smluvní  strany potvrzují , Že se
seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP"), které  jsou

uveřejněny na webových stránkách objednatele, zqmé na s Kodexem CCP a zavazqí

6



se tyto zásady po dobu trvání smluvního Vztahu dodrŽova1. Každá ze smluvních stran se

zavazuje, žebude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na

spáchání trestného činučik jeho spáchání' tj' tak, aby kterékoli ze smluvních stran

nemohla být přiětena odpovědnost podle zák. ě' 41812011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízeníproti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajícíchosob
podle zák. č'4012009 sb., trestní zákoník.

í'l. Smluvní strany prohlašují, Že toto je jejich svobodná' pravá a vážně míněná vůle uzavřít

smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem' Na důkaz toho připojují oprávnění

zástupci smluvních stran svépodpisy.

xil.
Početstejnopisů

1. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, dvě paré pro

objednatele a jedno paré pro zhotovitele'

Příloha: ě' 1. - Specifikace ceny

V Praze dne: il7 "07-?0?0
y hi_A]prt- &oLB5LAVI -}Ň L E J _CI6_

Ž0Í3

Za Objednatele:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Za Zhotovitele:

GR Project s.r.o.

ředltel investiěního úseku, na základě pověření

hl, m.

TECH.

PRAHA

7



Cenová nabídka]

Licence: 02097l - CR PÍqeď s.r'o - Mladá Boleslav

Celkoqý honorář

Firma : CR PROJECT s.r.o.
Pod Boťkcm 3l9' 293 0l Mledá Boleslav, wrvw'crprojct.cz, Dt]Ns: 5l0950491

Čislozakázky :NP 2o2o-0E5'Ieú
Misto : Praha

stavba :Přechodplo chodce na r ici v olšinách - starostrašnická
PÍojktant IcR Píoject s r'o'
Datum :26.2.2020

Tabulka objktů;

Plůzkumv a Iozbory a vedlelŠi náklady

kojektové práce

Propočet nákladů
Iňž.ňÚřská čihhóŠl.hÍÓiédnáíí.lnkmentáoe

celkem
DPH í21 o/")

CENA ZAHRNUJE]
- technickou studii stavby (sTs) - sfudii provditelnosti přchodu pro cbodce v návaznosti na stávajíci dopIa\Ťísituaci
- 6x Útisk dokumentace
- pÍopočetnákladů stavby
- projealnání dokumentace

rsnviNY:
- prů7kumy a rozboD do: ó0-li dnl od objednání
- studie stavby (sTs) do: 4 měsicú od objednání
- píopočeLsla\b} do: 4' měsiců od objednáni
- pÍojednáni dokumentace do] 90-ti dni od odevzdáni sTs

zr,Ůsos pŘEoÁNÍ oÍLa,
Řádné splnění povinnosti zhotovitle prcvést dilo se osvědčLlie zápisem o předání a přvzetí djla podepsaným oběma smlu\Ťimi stranami (dálejen

Doklad o převzetí)' zápis fiá pÍá\Ťti účinkytakového osvědčeni pouze v tom přjpadě, žeobsahuje prohlášeni objednatle. že dílo přejímá včetně

všech potřebných dokladů a bez zjeýrých vad a nedodělků'

vĚct unčsNÉr pnovpogNi lÍle:
- písetnnézadáni dí]a včetně bližšispeciÍikace objednatele, popř' vstupniho technického jdnáni

- podepsaná sÍ ouva/ objednávka

po:tstNÉ:
Zhotovitet pÍohlašuje. že.ie pojištěn na částku 5'00o.ooo.- Kčza škody způsobenéobjednateli při plnění smlou\ry' a to u pojišťowyčeska
pojiŠťo\'na'á's' Praha'

soUČINNoST oBJEDNATELE:
obJednatel se zavazuje poskýnout zhotoviteli včas všechnu potřebnou součifulost v nelyhnutelném rozsahu, spočívajícízejména v předáni

doplňujicích podkladů' rryjáďení a stanovisek, jej ichžpotřeba vznikn v pÍuběhu plnění sollou\ry. Tuto součinnost posk).tne objednatel zhotoútelj

vždy nejpozdě.ji do 7-mi kalendářnich dnů odjejiho wžádáni'

cERTIFIKÁTY]
spo]ečnost cR Project s'Í'o' je dÍžitelem certifikátu ČsN EN lso 9o0l |2009, certifikátu ČsNEN Iso 14oo l:2o05 a certifikáfu ČsNoHsAs
l bool |20o8. DáleJe ČlenemAsoclace Íozpočtářůstaveb ČR,sdruženi pÍo doprawí tlematiku, sdruženi dodavatelů pÍo zkvalitňovánÍ sjlničnl sitě

stiedoéeslého kJaje' clon našho t}muJe be?pečnostním auditorem staveb pozeímich komunikací.

KONTAKTYI
ve věcech obchodnich
- Ing' Jan Horák' jedrrat el, lel +420 602 683 4l4, -mail| j 'horak@crproject' cz
ve věcech technických
- Ing' Jindřich Jirák' ředitel' tel :+420 ó0ó 63] l85, e'nail i i jiřak@crproject'cz

PoZNÁMKY:
- společnost CR Project s'f'o' přijala sazebník llNIKA v aktuálnim zněníjako svůj cenik služeb a podklad pIo tvoÍb! nabidkové ceny

- společnost cR ProJect s'r'o' 1'}'1učuje přijeti nabldky ze strany adÍesáta s dodatkem čiodchy]kou
- dalši vjcetisky,jakož i tisky dílčíchčástídokumentac pořizené v rámci urychleni inŽenýrské čirmosti budou účtovány dle tabulky přiložené k této

nabidce
- oÍientačni cena uvedená u.iednotljvých objektů (ieJi počitána) !)chází ze sbomíku ''Ukazatele pÍůměméorjentačníceny n8 mělovor) a ťlčelovou

jednotku stavebnich objektÚ" (rydáno URs Praha a's'. popř' ASPE)
- fiúteriálové čikonstrukčnípoložky nobsaŽené v rozpočtech dokumentace pro provádění stavby. které při realizaci stavby bude zhotovitel

nárckovat, nelze náŤokovat na zhotoviteli PDPS' neboť sejedná o rozpočet

Datum tiskur 21.5.2020 slránka| 1 /


